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SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 2017-2018 METŲ VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO 
2017 m. balandžio 3 d.

Panevėžys

1. Problemos esmė. Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 
mokymosi įstatyme savivaldybių tarybos įpareigojamos patvirtinti Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų planą. Panevėžio pedagogų švietimo centras, yra Panevėžio miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi koordinatorius, kuris kartu su Panevėžio miesto neformalaus švietimo koordinacine grupe, parengė bendrą Panevėžio miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2017-2018 metų veiksmų planą.
2. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama. 
Pagrindinis tikslas: kurti darniai veikiančią  suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio mokymosi  sistemą Panevėžio mieste. Taip bus sudaromos sąlygos Panevėžio miesto gyventojams nepertraukiamai mokytis, aktyviai bendrauti, atrasti naujų gyvenimo prasmių bei kurti prasmingą laisvalaikį.  Reikiamas dėmesys bus skiriamas vyresniojo amžiaus gyventojams kviečiant juos dalyvauti Trečiojo amžiaus universiteto veikloje. Panevėžio pedagogų švietimo centras, kaip Panevėžio miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi koordinatorius, galės rengti ir teikti suaugusiųjų švietimui skirtus projektus Europos ir nacionaliniams fondams.
3. Kaip šiuo metu sprendžiame projekte aptarti klausimai.  Parengtas savivaldybės 

Tarybos   projektas.    

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.       
Veiksmų plano įgyvendinimui planuojamos Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto lėšos: 
5300 eurų. 2017 metams skirta Panevėžio miesto savivaldybės viešajai bibliotekai 2200 Eur projektinių lėšų, Panevėžio pedagogų švietimo centrui 1900 Eur projektinių lėšų, Panevėžio Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centrui 300 Eur projektinių lėšų, VšĮ Panevėžio darbo rinkos mokymo centrui 300 Eur projektinių lėšų, Muzikos mokyklai 600 Eur projektinių lėšų. Taip pat ir kitų vykdančių institucijų projektinės, dalyvių, rėmėjų bei kitos lėšos 12350 Eur. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo veikla bus vykdoma panaudojant įstaigos žmogiškuosius išteklius ir kitus resursus.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 
tokių pasekmių būtų išvengta.  Nėra.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Sprendimo projektas suderintas su 
Mero patarėja, atliekančia Tarybos sekretoriaus funkcijas Indre Kisiele, Mero pavaduotoju Petru Luomanu, Administracijos direktoriumi Tomu Jukna, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Sandra Jakštiene, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vedėjo pavaduotoju Aušriu Valkūnu, Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus vedėju Dainiumi Šipeliu, Dokumentų valdymo poskyrio vyr. specialiste Agne Pakalne.
Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas                                                               Dainius Šipelis
Audronė Bagdanskienė, tel. 501 380, el. p.  audrone.bagdanskiene@panevezys.lt 
